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Protokół nr 32/2020 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 22 grudnia 2020 r. w trybie zdalnym  

(z wykorzystaniem  środków porozumiewania się na odległość). 

 

Czas trwania posiedzenia 13.30 – 13.35 

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Maria Stępniowska   – Przewodnicząca Komisji  

2. Ewa Kempska  – Członek Komisji 

3. Tomasz Marcinkowski    – Członek Komisji 

4. Patryk Kaźmierczak  – Członek Komisji 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyła: 

 

Dorota Rutkowska - Skarbnik Miasta. 

 

Listy obecności członków Komisji oraz gości obecnych podczas Komisji online stanowią 

załącznik nr 1  do protokołu.   

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

 

Posiedzenie Komisji otworzyła Pani Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji, która po 

sprawdzeniu obecności członków Komisji stwierdziła, że w obradach Komisji uczestniczy 

4 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Sprawy wymagające opinii Komisji (projekt uchwały) 

 

Dorota Rutkowska – Skarbnik Miasta: 

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot 

wydatków ujętych w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2020, które nie wygasają                     

z upływem roku budżetowego oraz planu finansowego tych wydatków. 

Projekt stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Pytania i dyskusja:  

 

Patryk Kaźmierczak - Członek Komisji: 

Kiedy została podpisana umowa, rozumiem że to jest ludzki błąd przy wpisywaniu tej kwoty? 

 

Dorota Rutkowska – Skarbnik Miasta: 

Pierwotna umowa była podpisana 10 grudnia, aneks do umowy był 14 grudnia. Pismo 

otrzymałam 17 grudnia ok. godziny 14. Dlatego nie zdążyłam o tym powiedzieć na sesji.  

 

Patryk Kaźmierczak - Członek Komisji: 

Informacja wpłynęła po sesji. 
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Dorota Rutkowska – Skarbnik Miasta: 

Za późno ta informacja wpłynęła z Zakładu Robót Publicznych.  

 

Innych pytań nie było. 

 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji: 

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały? 

 

głosowanie:  za – 4, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn, zm.), Komisja Budżetu i Finansów podjęła uchwałę nr 

77/2020 o pozytywnym zaopiniowaniu projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu 

niezrealizowanych kwot wydatków ujętych w budżecie Miasta Inowrocławia na rok 2020, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz planu finansowego tych wydatków. 

 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Finansów 

 

Maria Stępniowska 
Protokółowała:  

Agnieszka Bardzińska 

 
podpisany 

 


